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hétfo
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Kakaé (TEJMENTES)
Petrezselymes margarin
Paprika

Vizes zsemle
Kémeénymagleves
Fokhagymas csirkemell

Magyaros
z6ldborsofézelék

Teljes ki6rlési kenyér
Korte

Zala felvagott

Liga margarin
Csemege uborka

Teljes ki6rlési zsemle

Osszesen:

ISKOLA ETTEREM

Tételes étlap 2025.12.08. - 2025.12.14.

509.00

75.37

24.57

695.20

487.13

491.01

846.85

555.94

177.08

242.02

75.24

12.00

459.80

4 651.21

121.77

18.03

5.88

166.32

116.54

117.47

202.60

133.00

42.36

57.90

18.00

2.87

110.00

1112.74

()] )]
0.40 2.21 0.33

0.04 2.00 0.60
0.36 0.09 0.00
5.61 0.66 0.00
1.63 3.39 0.39
19.96 3.60 0.52
10.45 531 0.53
4.90 1.20 0.30
0.32 0.24 0.00
3.90 4.50 1.62
0.04 2.00 0.60
0.12 0.02 0.00
3.75 0.65 0.15
51.48 25.87 5.04

25.08

0.04

0.90

33.16

18.51

1.14

27.73

24.10

9.60

0.45

0.04

0.48

20.65

161.88

12.60

0.04

0.00

0.11

0.69

0.13

1.50

0.15

0.00

0.00

0.04

0.38

0.25

15.89
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mevid ISKOLA ETTEREM

T Tea (citrusmentes) 151.37 3621  0.02 001 0.00 899 899 0.0
Fétt bécsi rudacska 458.13 109.60 520 10.00 3.08 000 000 0.84
Teljes ki6rlést kenyér 555.94 133.00 4.90  1.20 0.30 2410 015 045
0 Ketchup 68.97 1650 023  0.05 000 375 3.60 023
&
S E Zzoldséges sertésragu 77054 184.34 1425 11.48 248 571  0.00 0.76
Lo )
(q\] ~—~~
ST o L Z6ldséges karfiolleves 20225  69.92 252  1.84 0.22 10.68 0.00 0.27
5380
i) _GE_J, Kuszkusz 1247.82 29852 7.84  6.88 0.74 40.95 0.02 0.61
H b
2 Almalé 100% HD 38456  92.00 050  0.50 0.00 22.00 20.00 0.01
[72]
< U siltsitstok 49291 117.92 150  0.60 0.00 2649 9.99 0.02
Sz818 337.04  80.63 060  0.30 000 1810 0.00 0.01
Almapiiré 22154  53.00 030  0.00 0.00 12.00 12.00 0.00
Osszesen: 4981.07 1191.64 37.86 32.86 6.82 172.77 54.75 3.20
%’ T Rizsital 39292  94.00 020  2.00 0.20 19.00 6.60 0.02
(@]
0 X Delma szendvics 75.24 1800  0.04  2.00 0.62 0.04 000 0.08
So o538 margarin
-D e
S585% Viragméz 27350  65.43  0.08  0.00 0.00 1620 1620 0.00
o N O £
~ o .=
N ? =79 Kukoricas kenyér 505.65 142,50  4.80  0.50 0.00 2950  0.00 0.60
[72]
O
® E Csontleves 24525  58.67 234 114 002 959 0.00 0.299\¢
2 &)
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12/10/2025

12/11/2025
csltortok

mewuid =Zrt. |

szerda
(00531)
Alsos tejmentes Komlo

mevid

(00531)
Alsés tejmentes Komlo

E

C

m

Parolt csirkemell
Spendt, Fétt burgonya
(TEJMENTES)

Teljes ki6rlést kenyér
Kaiser debreceni sonka
Delma szendvics
margarin

Uborka

Teljes kidrl.kifli

Osszesen:

Tea (citrusmentes)
Liga margarin

Teljes ki6érlési kenyér
Csirkemell sonka
Paprika Kaliforniai

Fokhagymakrém leves
(tejmentes)

Husos tészta
(TEJMENTES)

Sz616
Alpro vanilias desszert

Liga margarin

ISKOLA ETTEREM

536.04

1135.33

667.13

134.18

75.24

14.74

503.69

4 648.91
151.37

37.62

555.94

136.69

38.70

347.70

2 016.60

269.63

454.58

37.62

128.24 19.84
271.61 8.38
159.60 5.88
32.10 4.50
18.00 0.04
3.53 0.30
120.50 3.70
1112.18 50.10
36.21 0.02
9.00 0.02
133.00 4.90
32.70 4.50
9.26 0.30
83.18 1.58
482.44  19.72
64.50 0.48
108.75 4.00
9.00 0.02

5.00

6.02

1.44

1.08

2.00

0.03

1.80

23.01
0.01

1.00

1.20

1.35

0.09

2.86

19.98

0.24

2.25

1.00

0.67

0.61

0.36

0.39

0.62

0.00

0.85

4.34
0.00

0.30

0.30

0.42

0.01

0.30

5.33

0.00

0.38

0.30

0.81

45.13

28.92

1.38

0.04

0.51

21.00

172.12
8.99

0.02

24.10

0.60

1.81

12.74

55.22

14.48

17.75

0.02

0.00

1.66

0.18

0.12

0.00

0.00

1.30

26.06
8.99

0.02

0.15

0.12

0.00

1.32

2.48

0.00

13.75

0.02

1.14

0.24
0.54

0.66
0.08
0.01
0.60

4.26
0.00

0.04

0.45

0.66

0.00
0.79
0.91
0.00

0.18
0.04
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mewuid =Zrt. |

mevid

antek
(00531)
Alsos tejmentes Komlo

pen
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Vizes zsemle

Osszesen:

Rizsital

Gala sonka
Delma szendvics
margarin

Paprika
Kukoricas kenyér
Babgulyas
GyUmolcslepény

(TEJMENTES)

Kemencés sult pulykamell
sonka

Delma szendvics
margarin

Paprika

Teljes ki6rlési zsemle

Alma

Osszesen:

ISKOLA ETTEREM

695.20

4741.65
392.92

120.00

75.24

16.38

595.65

1029.19

2217.73

132.92

75.24

24.57

459.80

116.33

5 255.97

166.32

1134.36
94.00

28.71

18.00

3.92

142.50

246.22

530.56

31.80

18.00

5.88

110.00

27.83

1257.42

5.61

41.15
0.20

5.40

0.04

0.24

4.80

15.68

8.78

6.30

0.04

0.36

3.75

0.32

45.91

0.66

30.64
2.00

0.60

2.00

0.06

0.50

9.32

19.98

0.45

2.00

0.09

0.65

0.32

37.97

0.00

7.34
0.20

0.24

0.62

0.00

0.00

1.88

2.17

0.18

0.62

0.00

0.15

0.00

6.06

33.16

168.89
19.00

0.36

0.04

0.60

29.50

24.54

78.26

0.60

0.04

0.90

20.65

5.60

180.09

0.11

26.96
6.60

0.33

0.00

0.00

0.00

0.11

22.63

0.30

0.00

0.00

0.25

0.00

30.22

0.60
3.67
0.02

0.51

0.08

0.00

0.60
1.18
0.81

0.51
0.08

0.00
0.60 "@
0.01

4.40
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mevi ISKOLA ETTEREM

T Tea (citrusmentes) 151.37 36.21 0.02 0.01 0.00 8.99 8.99 0.00
Liga margarin 75.24 18.00 0.04 2.00 0.60 0.04 0.04 0.08
Teljes ki6rl kifli 503.69 120.50 3.70 1.80 0.85 21.00 1.30 0.60
0 Szendvics sonka 160.51 38.40 4.50 1.80 0.75 1.08 0.63 0.81
o § Sorretek 17.70 4.23 0.33 0.03 0.01 0.79 0.00 0.01
§ g gé E Zbldséges karalabéleves 31241 7460 244 179 0.24 11.88 0.07 0.28
1) T J)
§' g S/GE_), Szerb rizseshus 2031.34 48597 2289 17.92 3.62 57.66 0.27 0.50
- % Céklasalata 108.26 25.90 0.49 0.07 0.00 5.74 434 053
< U Gylmdlcs salata 529.52 126.68 0.77 0.31 0.00 30.03 23.15 0.02
Liga margarin 75.24 18.00 0.04 2.00 0.60 0.04 0.04 0.08
Vizes zsemle 695.20 166.32 5.61 0.66 0.00 33.16 0.11 0.60

Osszesen: 4660.48 1114.81 40.83 28.39 6.67 170.41 38.94 351

Uzletvezetd Konyhafénsk

Az étlapvaltoztatéds jogat fenntarjuk!
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